PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.08.2010      №  1411-АДМ
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 12.01.2010 № 05-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям»
В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, постановлением Главы города Смоленска от 14.10.2009 № 441 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом города Смоленска,

    Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска                    от 12.01.2010 № 05-адм:
1.1. Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4. Заявление о предоставлении муниципальной услуги составляется в одном экземпляре по установленной форме (приложения № 3, 4  к Административному регламенту)».
1.2. Раздел 3 дополнить пунктами 3.26 и 3.27 следующего содержания:
«3.26. Должностными лицами, ответственными за выполнение Административного регламента, являются начальник управления, заместитель начальника управления - начальник отдела молодежной политики и воспитательной работы, руководители учреждений».
«3.27. Контроль за соблюдением порядка предоставления муниципальной услуги осуществляет начальник управления.

Контроль за предоставлением муниципальной услуги осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
1.3 Дополнить Административный регламент приложениями №  3, 4 к Административному регламенту (приложения № 1, 2).
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                              А.С. Бочкарев

_1152529940.doc
[image: image1.png]